ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH BỘ LĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Quận 7, ngày 01 tháng 10 năm 2020.

THƯ MỜI

 Căn cứ Thư mời số 114/TM-GDĐT-YTTH  ngày 29 tháng 9 năm 2020 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7,

Hiệu trưởng trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh kính mời:

 - Cô Lê Thị Diễm Ngọc Y tế trường học

Tập huấn công tác đảm bảo an toàn thực phẩm trong trường học.

 1. Thời gian: 13 giờ 00’, ngày 09/10/2020 (thứ sáu).

 2. Địa điểm: trường THCS Lê Văn Hưu (Số 2596/20A Huỳnh Tấn Phát, xã

Phú Xuân, huyện Nhà Bè).

  Đề nghị quý cô tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như trên;  (Đã ký và đóng dấu)

- Lưu: VP.

   Phan Thanh Phong